Trezoxerie MWun, Timiscara

“EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
1a: CINSTITUTUL DE BOLICARDIOYASCULARE T1 MISQARA

- CODFISCAL: S189211
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR
F 332100 ‘Venituri din contractele incheiate cu
casele deas
; F 421100 Subventii de la bugetul-de stat pentry’
spitale ’ 2
| F 433300 Subventij din bugetul Fondului national

F 660000100000

TNF 660601100101

F 660601100105

F 660601100106
F 660601100117
F 660601100307

F 660000200000

F 660601200101
I 660601200102

F 660601200103
F 660601200104
F 660601200103

F 660601200106

.~ F 660601200108

F 7660601200109

F 660601200130
F 660601200530
F 660000580000
F. 660000590000

F 660601594000

unic de a8

Sanptate - TITLUL I CHELTUIELI
DE PERSONAL

Spitale.gencrale - Salarii de baza
Spitale generale ~ Sporuri pentru
conditii de mune

Spitalc-_ generale - Altesporuri
Spitale: generale - Indemnizatii de hrana
Spitale genorale - Contributia
asiguratorie-pentru

Sanatate - TITLUL I BUNURI ST
SERVICII

Spitale generale « Furnituri de birou
Spitale-generale « Materiale pentru
curatenie

Spitale generale » Incalzit, Iuminat si
forta mot

Spitale gencrale - Apa, canal st
salubritate

Spitale generale - Carburanti si’
lubrifianti

Spitale generale - Pigse de schimb
Spitale generale'- Posta,
telecomunicatii, radio,

Spitale generale « Materiale si prestari
deservie

Spitale generale « Alte bunuri si servicii
penira

Spitale generale - Alte obiecte de
inventar

Sanatate - TITLUL X PROIECTE
CU FINANTARE DIN FOND
Sanatate « TITLUL XTI ALTE
CHELTUIELT

Spitale generale - Sume aferente

persoanelor-cu ha

Total (desch-ch)et: 23 sursar
sectiune;

Total disp.(ven-clefs 23 sursar F
sectinne:

Total cotit: 23

Pag: 187

Gditat To-datay 31.01.2022 09:09 PM

DATA: 31012022
-CREDITE ‘DESCHISE /

YENITUR]
3.670.822;58

1400.000,00
2.508.712,00

§.470.000;00

28.647,00
50:000,00

00

7.777.218,00°

7.585,534,58

Z777.218,00

- lel

PLATI EEECTUATE
(CHEL'TUIELTD

,00

00

00
5.097:087,00

3,100.025,00
1,043.016,00

697.014,00
146,390,00
110.642,00

384.827,82

157711
13142558

132,406,532

29.241,06.

1.576,23

47.151,37
4.948,40

115.887,20
9.876,05
28.738,50
_,OD
41.167,00
41.167,00
5.523,081,82
5.523.081,82

5.523.081,82.

DISPONIBIL
(eredite-chelt/vénlturl-chelt)

00
00
0

372.913,00

28.647,00
8.833,00

,00-
2.254.136,18
2.062.452,76

2.254.136,18



Mrezorerie Mun, Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SIDE DISPONIBILITATL

INSTITUTUL DE BOLY CARDIOVASCULARE TIMISOARA

.COD FISCAL: 5189211

CODCONTISURSA 'DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/INDICATOR

05 Disp:sume mandat,depozit,minis

07 Disp.- donatii-si sponsorizari

16702 Disp.sume incasate.din popriri

| 980000 Excedent/deficii al bug.stat

) ‘980000 Excedent/deficit al bugstat
~

Pags 188
Editet fa data.: 31.01:2022 09:09 PM

CREDITE DESCHISE/ PLATI EFECTUATE
VENITURI - {CHELTUIELD) i
60.060,72 ,00

99.356,46 00

255,00 ,00

45,234,30 Jo
1,984.359,84 00

_ DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

60.060,72
99.356,46
235,00
45.234,39
1.984.359,84



